1/2

YÊU CẦU TIẾP NHẬN TRỢ GIẢNG TIẾNG ANH FULBRIGHT

NĂM HỌC 2015 - 2016

Kính gửi:  Chương trình Fulbright tại Việt Nam

  Đại sứ quán Mỹ tại Hà Nội

Trường…. đã nhận được thư giới thiệu về chương trình Trợ giảng tiếng Anh Fulbright từ Chương trình

Fulbright tại Việt Nam. Chúng tôi mong muốn tiếp nhận 01 Trợ giảng tiếng Anh Fulbright (TGTA) về làm

việc tại trường năm học 2015 – 2016. Chúng tôi gửi Chương trình những thông tin dưới đây để chương

trình xem xét.

I) Thông tin giới thiệu về trường

Địa chỉ:  ______________________________________________________________________

Điện thoại:  ___________________ Fax:  ____________________________________________

Website:  ___________________ Email: ____________________________________________

1) Năm học 2014 – 2015, nhà trường có bao nhiêu học sinh và giáo viên và có bao nhiêu học sinh và

giáo viên chuyên tiếng Anh? Có bao nhiều giáo viên đã được đào tạo tại nước ngoài? Trình độ

Tiếng Anh hiện tại của các giáo viên Tiếng Anh? Khoảng bao nhiêu học sinh và giáo viên có nhu

cầu học với TGTA?

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2) Nhà trường đã từng tiếp nhận Tình nguyện viên quốc tế (TNVQT) chưa? Nếu có, TVNQT của tổ

chức nào và trong thời gian nào? Trong năm học 2015 – 2016, nhà trường có dự định tiếp nhận

Tình nguyện viên quốc tế không? Nếu có, TVNQT của tổ chức nào và làm việc ở trường trong bao

lâu?

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3) Mục tiêu đào tạo của trường trong năm học tới:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4) Kỳ vọng cụ thể của Nhà trường về những đóng góp và kết quả công việc của Trợ giảng Tiếng Anh

Fulbright tại trường trong năm học tới ?

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

II) Phản hồi chi tiết yêu cầu của Chương trình Fulbright tại Việt Nam.

 Vui lòng xem yêu cầu trong nội dung thư kèm theo.

1) Thị thực nhập cảnh cho TGTA

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Đề nghị kèm theo công văn đồng ý của cơ quan chủ quản như UNBD Tỉnh

2/2

2) Sắp xếp chỗ ở cho TGTA:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3) Nơi làm việc dành cho TGTA

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

4) Đi lại tại địa phương của TGTA

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

5) Hỗ trợ dạy tiếng Việt cho TGTA

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

6) Đầu mối liên hệ đối với TGTA và Chương trình Fulbright  có thể giao tiếp tiếng Anh tốt, gồm

Họ tên, chức vụ, điện thoại di động, địa chỉ email

01 người phụ trách về hành chính (liên hệ với Chương trình Fulbright, phụ trách về thị thực, ăn, ở,

đi lại… của TGTA)

Họ Tên Chức vụ Số điện thoại di dộng  Email

01 người quản lý chuyên môn (Phụ trách kế hoạch giảng dạy, tài liệu và đánh giá kết quả công việc

của TGTA)

Họ Tên Chức vụ Số điện thoại di dộng  Email

7) Chương trình làm việc dự kiến của TGTA (Tối đa là 30 tiếng/ tuần): Trợ giảng tiếng Anh

chỉ dạy kỹ năng Nghe, nói và phát âm

7.1. Các hoạt động dạy (Tối đa là 25 tiếng/ tuần. Trong đó 15 giờ dạy học sinh và 10 giờ dành cho

giáo viên)

Lớp  Môn học/Kỹ năng Số giờ/ tuần Sỹ số lớp

7.2. Các hoạt động khác (Tối đa là 5 tiếng/ tuần)

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

       ………, ngày…….. tháng…….năm 2015

Thay mặt nhà trường

                                                                          ________________________

              (Ký tên, đóng dấu)

	fill_1:
	Fax:
	undefined:
	fill_4:
	Email:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	lâu 1:
	lâu 2:
	lâu 3:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_1_2:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4_2:
	fill_5:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	fill_8_2:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12_2:
	fill_17_2:
	fill_18_2:
	fill_19_2:
	EmailRow1:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	EmailRow1_2:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_13_2:
	fill_14_2:
	fill_15_2:
	fill_38:
	fill_37:
	fill_16_2: